ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 6 Marca 1885 roku.

№ 9

22 Lutego (6 Marca) 1885 r.

Kronika rolnicza.

(Ciąg dalszy.—Patrz Nr. 8).

Kwestya cukrownicza w Europie środkowej i godne uwagi jęj ewolucye.—Pragnienie zmiany w opodatkowaniu cukrownictwa.—Żądanie fabrykantów cukru, aby gospodarze zmienili dotychczasowy sposób uprawy buraków.—Przyczyny przesilenia gniotącego dziś Europę.—Dążenie do wytworzenia gatunków buraków obfitszych w cukier niż obecne.